
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO FAKULTETO TARYBOS 

NARIŲ RINKIMŲ REGLAMENTO  TVIRTINIMO 

 

2011 m. spalio 28 d.  Nr. 14-06 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) Statuto (Žin., 2010, Nr. 

81-4231) 75 punktu, LSMU Senatas 

n u t a r i a   tvirtinti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto fakulteto tarybos narių rinkimų 

reglamentą. 

PRIDEDAMA. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto fakulteto tarybos narių rinkimų 

reglamentas,  3 lapai. 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorius    prof. Jūratė Macijauskienė 


